АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июня 2016 г.                                                                           № 666
г. Полярные Зори

О признании утратившим силу
постановления администрации

от 08.06.2007 г. № 404

На основании протеста прокуратуры г. Полярные Зори от 15.06.2016г. № 4-

260-2016, п о с т а н о в л я ю:

        1.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  города

Полярные  Зори  от  08.06.2007  г.  №  404  «Об  организации  работ  по  отлову

безнадзорных  животных в  муниципальном образовании  город Полярные  Зори  с

подведомственной территорией».

2. Настоящее постановление вступает в силу момента подписания.

Глава муниципального образования                                                  М.О.Пухов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ